
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від 13 серпня 2024 р. Київ №322 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 24.07.2024р. № 299 

Відповідно до доповідної записки провідного спеціаліста департаменту 
проведення та організації змагань з баскетболу ФБУ Кошеватського Іллі 
Ігоровича 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 24.07.2024р. № 299 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 3x3 у 
чемпіонате Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) виклавши 
пункти 3.3, 4 та абз.4 п.9 у такій редакції: 

«3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 3500 (три тисячі п'ятсот) євро 00 євроцентів 
(додаток 3). 

Кошти у сумі 3500 (три тисячі п'ятсот) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Кошеватському Іллі Ігоровичу, який визначений 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

2. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 24.07.2024р. № 299 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 у чемпіонаті Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки)». 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 
Федерації баскетболу України ( А А Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від "24" липня 2024 № 299 
( в редакції наказу №322 від 13.08.2024) 
ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 3500 (три тисячі п'ятсот) 
євро 
Генеп їГьний секретар ФБУ 

В. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 299/1 

Назва заходу чемпіонат Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 

Місце проведення м.Відень (Австрія) 
Час проведення заходу поч. 21.08.2024 кін. 26.08.2024 Усього днів < 1 

ОСНОВНІ ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

8 осіб (спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

4 осіб у т.ч. іногородніх 4 осіб 
• 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

3 осіб у т.ч. іногородніх 3 осіб • 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

• 

(спортсменів, тренерів, судців тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 1 осіб у т.ч. іногородніх 1 осіб 

• 

2. Усього людино-днів участі в заході 48 людино-днів 
В И Т Р А Т И . , 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвер 
тору 

валюту 
країни 
про вед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

у тому числі: 
Конвер 
тору 

валюту 
країни 
про вед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

№ 
з/п Назва статті витрат КЕКВ 

2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 
літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
мтощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвер 
тору 

валюту 
країни 
про вед 

ення 
заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведенн 
я заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому 
числі корп. 

Рахунок 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1 В и п л а т а / в і д ш к о д у в а н н я добових 1400,00 1400,00 1400,00 

м.Відень (Австрія )(21.08 - 26.08.2024) 4 5 10,00 200,00 200,00 200,00 
м.Відень (Австрія)(21.08 - 26.08.2024) 4 5 60,00 1200,00 1200,00 1200,00 

2 П р о ж и в а н н я у готелі 2100,00 2100,00 2100,00 
м.Відень (Австрія)(21.08 - 26.08.2024) 4 5 0,00 0,00 0,00 0,00 
м.Відень (Австрія)(21.08 - 26.08.2024) 4 5 105,00 2100,00 2100,00 2100,00 

3 

О п л а т т р : і і і с і і о р і н м \ ік іс ." і \г ( у ч о м у 
ч и с л і о р і м и и и ш о м о П і л і к і н ш і і к о ї 
м е д и ч н о ї . і о і і о м о і и , і і н и и \ ] р : і і і а к > р і > і і і \ 
з а с о б і » ) п і л ' і : іс п р і ш с . к - н ш і с н о р і и і і ш і . ч 
з а х о д и ) 

Разом за к о ш т о р и с о м : 3500,00 3500,00 3500,00 0.00 
ут .ч . з а К Е К В 2 2 8 2 : 3500,00 3500,00 3500,00 0,00 

Ра іич 

-
П е р е р а х у н о к в а л и л и і \ р а \ \ ц : ш ш і м 
ор ієнтовного к*>рсу І|1ИІШІ І'МІІКІМ Ції 
24.07.2024 - 47 грн за 1 євро 

Ра іич 164500.00 164500.011 

-

1645(10.00 
• • 

у т . ч . з а К Е К В : 2282 164500,00 164500,00 164500,00 

Головна бухгалтерка - директорка департаменту фінансів 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

"ЧГ ж 
м . 7 

Наталя ТЕЛИХ 

Ілля КОШЕВАТСЬКИИ 


